Bu yüzden önce harfler birleştirilerek kelimelerin sınırları belirlenmeye

çalışıldı. Bunun için Miladi 7.Yüzyılda yeni kurallar ortaya kondu. Yine bu dönemde

noktalama işaretleri geliştirildi. Onuncu yüzyılda ilk üç hattattan biri ve aynı zamanda

Abbasi vezirlerinden (Özaydın, 1995; 20/212) İbn Mukle (ö. 329/940) ilk defa, harflerin,

kullanılan kalemin ucunun kalınlığına göre noktasal uzunlukları üzerinde çalıştı. Buna

göre her harf, kalınlığına göre belli bir oran içermesi gerekiyordu. Bu oran, yazının

sanata dönüşmesinin ilk işareti idi. Bu ölçülerin ortaya konmasından sonra yazıda